

ПРОТОКОЛ

итогов закупа способом запроса ценовых предложений

с.Саумалколь

Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Айыртауская районная коммунальная государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 17.30 часов 28.04.2023г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

28 апреля 2023 года

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование	Характеристика	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Блок выдоха	Блок выдоха состоит из клапана выдоха и датчика потока. Датчик потока требуется для измерения потока и объема выдыхаемого воздуха. Клапан выдоха требуется для контроля дыхательных фаз и положительного давления в конце выдоха. Датчик потока и клапан выдоха должны быть совместимы друг с другом. Длина датчика потока 78,6 мм расстояние между трубками 25,6 мм. Автоклавирование при 121С позволяет использовать блок выдоха до 10 раз при соблюдении инструкции по стерилизации. Датчик потока должен быть установлен таким образом, чтобы не утечки в местах соединений с клапаном выдоха. Клапан выдоха состоит из корпуса клапана, клапанной крышки и мембраны. Мембрана клапана должна прилегать к крышке клапана таким образом, чтобы не было утечки. Клапанная крышка должна успешно пройти проверку аппарата. Гарантийный срок -6 месяцев	Шт	4	148198	592792	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки
2	Гель для УЗИ (для ультразвуковых исследований) 5 л канистра	Высокой вязкости, бесцветный 5 кг.	Шт	6	5500	33000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки
3	Капрон плетенный неокрашенный USP-1 MP-4 катушка 10 м	Изделия представляют собой нити хирургические натуральные органические рассасывающиеся, изготовленные из высококачественной органики животного происхождения. Нить легко проходит через ткани, имеют хорошие манипуляционные свойства, высокую разрывную нагрузку и эластичность, а также надежный узел. Нить теряет 50% своей прочности в течение 8-12 дней. В зависимости от диаметра и области применения нить полностью	Шт	100	1000	100 000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки

		рассасывается в сроки от 35 до 120 суток. Экологически чистый материал. Выводится из организма естественным путем.Метод стерилизации: радиационный (R). Гарантийный срок годности - 5 лет со дня стерилизации при соблюдении условий транспортирования и хранения.								В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки
4	Капрон плетенный неокрашенный USP-3-4 MP-6 катушка 10 м	Изделия представляют собой нити хирургические натуральные органические рассасывающиеся, изготовленные из высококачественной органики животного происхождения. Нить легко проходит через ткани, имеют хорошие манипуляционные свойства, высокую разрывную нагрузку и эластичность, а также надежный узел. Нить теряет 50% своей прочности в течение 8-12 дней. В зависимости от диаметра и области применения нить полностью рассасывается в сроки от 35 до 120 суток. Экологически чистый материал. Выводится из организма естественным путем.Метод стерилизации: радиационный (R). Гарантийный срок годности - 5 лет со дня стерилизации при соблюдении условий транспортирования и хранения.	Шт	100	1000	100 000				
5	Бумага для КТГ Record	КТГ Record для фетального монитора FC 1400. Бумага для КТГ 8Record 150 мм*25м*18 мм/рулон.	рул	10	8000	80000				В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки
6	Эндотрахеальная трубка №2	Трубка эндотрахеальная с манжетой стерильная, однократного применения, детская	шт	10	582,20	5822				В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки
7	Эндотрахеальная трубка №2,5	Трубка эндотрахеальная с манжетой стерильная, однократного применения, детская	шт	10	582,20	5822				В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки
8	Катетер для торокального дренажа с	Катетер для торокального дренажа с троакаром размер №28	Шт	15	2000	30000				В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С

	троакараом размер №28							ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки
9	Катетер для торокального дренажа с троакараом размер №30	Катетер для торокального дренажа с троакараом размер №30	Шт	15	2000	30000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки	
10	Игла Туохи с катетером (для эпидуральной анестезии)	Атравматичное пунктирование для снижения риска развития постпункционных осложнений. • Острозаточенная тонкостенная пункционная игла с прозрачным павильоном и острием Туохи (Tuohy); • Прозрачный павильон иглы обеспечивает контроль вытекающего ликвора; • Имеется индикатор направления среза иглы; • В комплекте съемная пластина-крылышки для удобной фиксации и захвата во время проведения анестезии; • Игла имеет размеры 15 – 18 G, длиной 80 – 90 мм; • Игла эпидуральная в зависимости от размера производится со съемными или несъемными крылышками с противоскользящим рисунком-протектором для усиления упора для пальцев на павильоне иглы.	Шт	50	2500	125000	В течение 20 календарных дней с момента подписания Договора. С ПОЧТЫ ТОВАР НЕ ЗАБИРАЕМ. Поставка до 16,30 часов склад аптеки	

2. Дата и время представления ценового предложения:

- 1) Товарищество с ограниченной ответственностью «Экофарм» ценовое предложение по лоту №2, №3, №4, №6, №7 представлено в 11:15 час 26.04.2023 года.
- 2) Товарищество с ограниченной ответственностью «ОрдаМед Петропавловск» ценовое предложение по лоту №4, №5 представлено в 09:00 час 27.04.2023 года.
- 3) Товарищество с ограниченной ответственностью «RuMa Farm» ценовое предложение по лоту №3, №4 представлено в 13:30 час 28.04.2023 года.
- 4) Товарищество с ограниченной ответственностью «Казахстан ASELSAN инжиниринг» ценовое предложение по лоту №1 представлено в 15:30 час 28.04.2023 года.

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупки, и цена такого договора:

№	Наименование	Ед измерения	Количество	ТОО «Экофарм» г.Кокшетау, ул.Мадение т 1	ТОО «ОрдаМед Петропавловск» Республика Казахстан, г.Петропавловск, ул.Чкалова, д.48, оф.222	ТОО «RuMa Farm» Республика Казахстан, 050046, г.Алматы, Алмалинский район, улица Варламова, дом 33, кв.180	ТОО «Казахстан ASELSAN инжиниринг» г.Астана, район Алматы, ул.А184,2 тел: 8(7172) 938 550
1	Блок выдоха	Шт	4				148198
2	Гель для УЗИ (для ультразвуковых исследований) 5 л канистра	Шт	6	3400	4900		
3	Капрон плетеный неокрашенный USP-1 MP-4 катушка 10 м	Шт	100	680		900	
4	Капрон плетеный	Шт	100	680		900	

5	неокрашенный USP-3-4 MP-6 катушка 10 м	рул	10					
6	Бумага для КТГ Record	шт	10	393		2300		
7	Эндотрахеальная трубка №2	шт	10	393				
8	Катетер для торокального дренажа с троакаром размер №28	Шт	15					
9	Катетер для торокального дренажа с троакаром размер №30	Шт	15					
10	Игла Туохи с катетером (для эпидуральной анестезии)	Шт	50					

По лоту №1 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Казахстан ASELSAN инжиниринг» г.Астана, район Алматы, ул.А184,2 тел: 8(7172) 938 550. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупы на сумму 592792 (пятсот девяносто две тысячи семьсот девяносто два) тенге.

По лоту №2, №5 победителем признать потенциального поставщика ТОО «ОрдаМед Петропавловск» Республика Казахстан, г.Петропавловск, ул.Чкалова, д.48, оф.222. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупы на сумму 52400 (пятьдесят две тысячи четыреста) тенге.

По лоту №3, №4 победителем признать потенциального поставщика ТОО «RuMa Farm» Республика Казахстан, 050046, г.Алматы, Алмалинский район, улица Варламова, дом 33, кв.180. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупы на сумму 180000 (сто восемьдесят тысяч) тенге.

По лоту №6, №7 победителем признать потенциального поставщика ТОО «Экофарм» г.Кокшетау, ул.Мадениет 1. При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупы на сумму 7860 (семь тысяч восемьсот шестьдесят) тенге.



И. Әлірқұлова

Е. Ф. Уахитов